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Наведените информации, спецификации, цени и бои на оваа 
страница можат да варираат и да бидат подложни на промени 
без претходно известување. Ве молиме контактирајте со 
корисничката служба или посетете го најблискиот изложбен 
салон за достапност и цени. 

BAIC 

X55 II 



 

X55 II 1.5T Мотор

ПЕРФОРМАНСИ 
 

                                                                                                  Моторот на X55 е опремен со турбополнач Core 1.5 T (VGT)  
                                                                                                  со импресивна термална ефикасност од 39,2%,  
                                                                                                  што обезбедува оптимални перформанси и економија на гориво,  
                                                                                                  пружајќи динамично возачко искуство. 
 

4 Различни начини на возење 
                                            Има четири начини на возење:  

                                            ECO за подобрена економија на гориво,  

                                            Sport за моќни перформанси и брзо забрзување,  

                                            Comfort за удобност при возењето и  

                                            Smart кој обезбедува баланс помеѓу ефикасноста и динамичноста  

                                            врз основа на однесувањето на возачот и условите.

 

                                                                                                                                                                      7-степенска DCT трансмисија 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Трансмисијата со високи перформанси на X55 е дизајнирана за моќ и ефикасност,  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               со 7-степенска трансмисија со двојна спојка,  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               која DCT 380 технологија овозможува неверојатно брзи промени на брзини,  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               обезбедувајќи супериорно забрзување и подобрена економија на гориво.



НАДВОРЕШНОСТ 
 
 
X55 II има елегантен, футуристички дизајн кој ја 
доловува имагинацијата. Неговите нежни кривини и 
проточни линии создаваат чувство на движење дури и 
кога автомобилот е во мирување. Преодите на боите на 
X55 II се глатки, со нијанси кои се спојуваат една во 
друга на хармоничен начин, давајќи длабочина на 
неговиот екстериер. 
 
 
Автомобилот X55 има многу низок коефициент на 
отпорност на воздух од 0.32, што значи дека е 
дизајниран да ја минимизира отпорноста на воздух и 

да го подобри забрзувањето и економијата на гориво, 
со предна решетка која исто така има низок 
коефициент на отпорност.

 
 

Решетка со дизајн на 
кристална ѕвезда 

 
 
 
 
 
 
 

 
Елегантна предна решетка и модерен                                 
дизајн со изглед сличен на кристал, 
направена од хром материјал со 
отпорност на рѓа и силни механички 
својства. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
      Сокриени рачки на вратите 

Панорамски подвижен покрив 
 
 
 
 
 
 
 

 
Панорамскиот кровен прозорец на X55 нуди автоматска 
функција за затворање на кровот при дождливо време, 
додека се ужива во добро осветлен внатрешен простор. 
 
 

 
 
Разделен спојлер 

 
  Сплит спојлерот на автомобилот X55 е         

              дизајниран во спортски и уникатен дизајн што го     

              прави автомобилот да изгледа поатрактивен и     

              обезбедува ефикасни перформанси.  

              Спојлерот е дизајниран во разделена форма за     

              да ги подобри аеродинамичните перформанси и     

              одлично да ги елиминира турбуленциите,     

              правејќи го возењето со големи брзини      

              постабилно и конзистентно.

       

                                                                                                                                              X55 располага со автоматска скокачка функција за рачките на вратите,  

                                                                                                                                                                што му дава уникатно и модерно искуство на корисникот.  
                                                                                                                                                                Кога лицето го напушта автомобилот, автомобилот автоматски ја                                                             

                                                                                                                                                                затвора рачката и го заклучува автомобилот. Исто така, има функција     

                                                                                                                                                                за режим на кршење мраз, каде што ако рачката се замрзне поради                

                                                                                                                                                               дожд или снег, електричната брава автоматски активира три удари за   

                                                                                                                                                               да го скрши мразот  и да се осигура дека автомобилот може                            

                                                                                                                                                               лесно да се користи.

 

 Автоматска врата од багажникот 
                                                                                                                                                               Задната врата на X55 има технологија за отворање на      

                                                                                                                                                           врата без раце, што ви овозможува лесно да влезете во       

                                                                                                                                                                   автомобилот користејќи автоматска технологија за   

                                                                                                                           отклучување на вратата кога клучот е близу до автомобилот до 5 секунди.



ВНАТРЕШНОСТ 
 
 
 
 

Влезете во новиот Baic X55 и ќе бидете пречекани со изложба на 
најсовремена технологија и луксузни материјали, обезбедувајќи ниво 
на удобност и софистицираност.  
Погледнете поблиску на сите неверојатни карактеристики што ги нуди 
BAIC X55.

 
 
 

LCD инструментален екран  
10,1 инчи

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
           Луксузен      
          материјал 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

L em ipsum dolor sit am et, consectetuer adipiscing elit, sed diam  nonum my nibh euism od tinc idunt ut laoreet dolore m agna aliquam  erat volutpat. Ut w isi enim  ad minim  veniam, quis nostrud exerc i tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea com m odo conse-   

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

                        Контрола на     
            амбиентални светла 

 
 
 
 
 
 
 
      Вентилација на     
     предни седишта 

 
 
 
 
 
 
 

           Мултифункционален     
            волан со 4-насочно    

               прилагодување

 
            Централен контролен екран  
                          10,25 инчи 
 
 
 
 
 

 
   7-степенска DCT трансмисија

 
 
 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Систем за звучници со висок квалитет



 

 

ОСОБИНИ БЕЗБЕДНОСТ 
 
 
 
 

 

Baic X55 ги комбинира безбедноста и технологијата на елегантен начин, а 
неговиот автоматски систем за паркирање ви помага лесно и удобно да го 
паркирате автомобилот, создавајќи глатко и без стрес возачко искуство. 
Покрај тоа, обезбедува целосен преглед на автомобилот, што гарантира мир на 
умот и безбедност додека возите. 
Откријте ново ниво на удобност и безбедност со Baic X55. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Панорамска слика од 360°            Автоматска помош за паркирање со целосен    

                                                                         преглед и едно копче (APA) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ригидноста на каросеријата на возилото 
може да достигне 21872 Nm/степен, 
Зајакнување на безбедносната заштита 
при намалување на судирите и 
деформација 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ACC адаптивен круиз контрол. 
Интелигентниот круиз контрол може да се 
користи при долги патувања, нудејќи 
удобна помош при сообраќајни метежи на 
ниска брзина

 
 
 
 
 
 
 
 

                                    Преден и заден радар. 
Се одликува со прецизен преден и заден 
сензорски систем. Сензорите обезбедуваат итни 
предупредувања кога автомобилот се приближува 
до препреки, што придонесува за избегнување 
судири и го олеснува паркирањето и безбедното 
маневрирање во тесни простори 
 
 
 
 
 
 
 

 

       AEB автоматско вонредно сопирање. 

Системот за автономно вонредно сопирање 

овозможува идентификација на возила, патници и 

велосипеди и испраќа сигнал до системот за 

сопирање на возилото да интервенира ако е 

потребно



Спецификации X55 II 

     

 

Повеќебојно светло за внатрешна атмосфера 
 

 Димензии 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Бои на возила 
 

(W -1830 mm) 
(L -4325 mm) 
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 -
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4
0 

m
m
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Модел/Конфигурација LV2 LV3 LV4 

Основни параметри    

Модел FF FF FF 

Режим на моторот 1.5TD 

Менувач 7DCT 

 Предна/задна суспензија                                    Независна суспензија Macpherson 

Предна/задна сопирачка                                                                                                                                Диск за вентилација/Диск со цврст диск  

Стандард за емисија на возило EuroV 

Резервни гуми Не целосна големина 

Контрола на возење    

Електронски менувач • • • 

Помош за ел. енергија опционо(2 режима) • • • 

Известување за промена на режимот M • • • 

Дисплеј за брзини на менувачот • • • 

Режим на возење(EКO/Спортски/Удобен/Паметен) • • • 

ABS(Систем против блокирање на сопирачките)+ 

EBD(Електронска распределба на силата на сопирачките) 

• • • 

Помош при сопирање за итни случаи，EBA • • • 

Електронска сопирачка за паркирање，EPB • • • 

Автоматско задржување  • • • 

Стартување на моторот со копче • • • 

Влез без клуч • • • 

 Далечински клуч • • • 

Електронска програма за стабилност，ESP • • • 

Контрола за помош при нагорнина，HАC • • • 

Контрола при спуштање на удолнина，HDC • • • 

 Систем за прескокнување на сопирачките , BOS • • • 

Автоматска контрола на брзината • • — 

Помош за автоматско паркирање со едно копче，APA — — • 

Безбедносен систем    

Воздушни перничиња за возач/совозач  • • • 

Странични воздушни перничиња — • • 

Станични завесни воздушни перничиња — — • 

Прилагодлива висина на безбедносните појаси • • • 

 Потсетник за неврзан појас на возач/совозач(симбол+звук) • • • 

Потсетник за неврзан појас на задното седиште(симбол+звук) — — • 

Предупредување за умор кај возачот (симбол + звук) • • • 

TPMS-Систем за мониторирање на притисок во гумите • • • 

Заден радар • • • 

Преден радар — — • 

ISOFIX*2(систем за монтирање на детско седиште) • • • 

Потсетник за отворена врата  • • • 

Брзина индукција заклучување • • • 

Автоматско отклучување на вратите во случај на незгода • • • 

Систем за автоматско исклучување на кругот за масло • • • 

Алармен систем за спречување на кражба • • • 

Имобилизатор на моторот • • • 

Надворешна конфигурација 
   

Елекрични прилагодливи надворешни ретровизори • • • 

Надворешни ретровизори со електрично загревање • • • 

Електрични прилагодливи надворешни ретровизори и 

автоматско преклопување при заклучување 

— — • 

Ел. загревање на предно ветробранско стакло  • • • 

Брисач за дожд без рамка • • • 

Заден брисач за стакло • • • 

Панорамски покрив — • • 

Кровни носачи — • • 

18-инчни тркала од алуминиумска легура • • — 

19-инчни тркала од алуминиумска легура — — • 

Скриена рачка на вратата  Механичко Механичко Индуктивно  

Антена во облик на ајкула • • • 

Покривка за обвивката на моторот • • • 

Полупокривка за моторен простор — — • 

Бришачи со сензор за дожд • • • 

Ел. задна врата(со паметен систем за против штипкање) — — • 

Задна врата со сензор — — • 

Пластично капаче за гориво со систем за притискање • • • 

Моторна подлога  • • • 

Внатрешна конфигурација 
   

Мека инструмент табла • • • 

Систем за компензација на звук со сензор за брзина • • • 

Рачен внатрешен ретровизор против без рамка • • • 

Визир возачко/совозачко седиште со козметички ретровизор • • • 

Приклучок за полнење 12V  1 1 1 

Приклучок за полнење на багажникот 12V 1 1 1 

Предно USB 1 1 1 

 Задно USB 1 1 1 

Armrest box USB 1 1 1 

Електрични прозорци на 4 врати • • • 

Кревање/спуштање прозорец кај возачот со едно копче  

анти-штипкање 

• • — 

Спуштање на прозорец на четири врати со едно копче — — • 

Зелено стакло (аголно стакло на 4 врати, предно и задно 

ветробранско стакло) 

• • • 

Завеса на багажникот • • • 

 

Волан и седишта    

Кожен волан Микрофибер Микрофибер • 

Сензор за рака на воланот — — • 

Мултифункционален волан • • • 

Мултифункционален волан со 4-насочно прилагодување • • • 

Материјал на седиште Ткаенина Полиуретан Кожа  

 Преден средишен потпирач за рака • • • 

Заден средишен потпирач за рак(со држач за чаша) — • • 

6-насочно рачно прилагодување на возачкото седиште • — — 

 4-насочно рачно прилагодување на совозачкото седиште • • — 

Меморија на возачкото седиште — — • 

Седиште за добредојде на возачот — — • 

6-насочно електрично прилагодување на возачкото седиште — • • 

 4-насочно електрично прилагодување на совозачкото седиште — — • 

Греење на предните седишта — — • 

Вентилација на предните седишта — — • 

Електрична лумбална потпора за возачот(четиринасочна) — — • 

Прилагодување на аголот на задните седишта — — • 

Задни седишта со преклопување 6/4 • • • 

Задни седишта со рамна површина • • • 

Рамна подлога на задниот под • • • 

Интелегентна 

безбедност 

   

Враќање на слика наназад(водич) • • • 

360° панорамска слика — — • 

LDW-Систем за предупредување за напуштање на лента — — • 

RDP-Помош за поаѓање од лента  — — • 

BSD-Откривање на слепа точка — — • 

ACC-Адаптивна контрола на патувањето(темпомат) — — • 

AEB-Автоматско итно сопирање(идентификација на возило) — — • 

AEB-Автоматско итно сопирање(идентификација на пешаци)  — — • 

HMA-Паметна контрола на фаровите — — • 

LKA-Систем за одржување на лента — — • 

FCW-Предупредување за преден судир — — • 

TJA-Помош при сообраќаен метеж — — • 

ICA-Интегрирана асистенција за круиз контрола — — • 

Други додатоци-

паметна конекција 

   

Централен контролен екран 10.1 инчи 

LCD екран за инструменти 10.25 инчи 

Бежична телефонска врска • • • 

WIFI • • • 

DA host(радио, локална музика, телефон со Bluetooth) • • • 

Безжично полнење — — • 

Забава 
   

Радио •DAB 

Bluetooth • • • 

Звучник 4 8 8 

Светлосна 

конфигурација 

   

LED фар • • •advanced 

LED дневни светла • • •advanced 

Функција за одложено исклучување на фаровите  • • • 

 Автоматски фарови • • • 

Задни светла за магла • • • 

LED задни светла • • •advanced 

LED задна висока стоп светилка • • • 

ESS-Сигнален систем за итно сопирање • • • 

Надворешен ретровизор со LED трепкач • • • 

 Повеќебојно внатрешно амбиентално осветлување — • • 

Предно горно светло за читање(бело светло)-механички 

прекинувач 

• • • 

Задно горно светло за читање(бело светло) — • • 

Козметичко светло на огледало за возач и совозач  — • • 

Светло за багажник • • • 

Клима уред 
   

Двозонска автоматска климатизација • • • 

Заден излез на воздух(површина за дување) • • • 

Филтер за полен /ПМ2.5 прочистување на воздухот,  

CN95 филтер елемент 

• • • 

Фрижидер(централно подрачје/потпирач за рака) • • • 

Опционо/изборно 
   

Комплет за отпорност на воздух(воздушна брана, заштита на 

долната страна на каросеријата) 

• • • 

 

 ТЕМНО СИВА                    ЖОЛТА                      ЦРВЕНА                        СИНА                        БЕЛА 


